
Mardi 23 avril 2024   R5b

Dénivelé R5b



560 D83 0 0

R1   AR 7,2 7,2

865 R1   AR 0,2 7,4 FR-2A-0865

685 D83 2,7 10,1 FR-2A-0685

610 D83 2,2 12,3 FR-2A-0610

468 D83 4 16,3 FR-2A-0468

431 D757   AR 0,8 17,1

D757   AR 1,1 18,2 FR-2A-0437

484 D757a 3,5 21,7

730 D69 4,5 26,2

997 CV   AR 7,2 33,4

884 CV   AR 1,6 35 FR-2A-0884a

D69 1,6 36,6

1193 D69 7,4 44 FR-2A-1193b

870 D69 10,3 54,3 FR-2A-0870

850 D420 1,5 55,8

975 D420 8,4 64,2 FR-2A-0975b

995 D420 2,8 67 FR-2A-0995

D326 1,4 68,4

595 R1   AR 4,5 72,9 FR-2A-0595

D757 2,6 75,5

475 R1   AR 4,7 80,2 FR-2A-0475

D26 4,3 84,5

497 D26 9,7 94,2 FR-2A-0497

D126 3,9 98,1

D126 1,7 99,8 FR-2A-0543

D83 0,2 100

D83 0,7 100,7

Porticcio R5b: Col de la Vaccia long
Départ  : D83 1,5 km après Santa Maria Siché

14 cols  101 km   1930 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Monter D83 vers Campo, 
Frasseto

AD à coté panneau Altu Taravu

Bocca di Granaccia demi tour

Zévaco Bocca da Chiesa

Bouche de Caldiva

Bocca d'Arja Alta

AD -> Olivese

Bocca d'Isoli  Demi tour

AD -> Zicavo

Zicavo AD -> Aullene

AD  Pas de panneau

Bocca di Catarellu

Reprendre D69 AD

Col de la Vaccia

Col d'Anova

Aullene RP AD -> Ajaccio

Col de la Tana

Col de Saint Eustache

AD -> Moca Croce
Bocca di Sciantata à 50 m AD 
D326

Moca AD à la fontaine

Foce à 50 m AG D757

AG->Forciolo, Sta Maria Siche

Azilone Foata

Ampaza AD -> Santa Maria Siche

Foce D'Avanzu

AD -> Campo, Frasseto

Arrivée Parking


